Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
[bookmark: bookmark0]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 09» 08 2023 г.                                                                                                                 № 935
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 17.01.2022 № 19 « Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы, а также состава и регламента деятельности комиссии по формированию кадрового резерва в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Приложение № 2 «Комиссия по формированию кадрового резерва в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» к постановлению администрации муниципального района от 17.01.2022 № 19 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы, а также состава и регламента деятельности комиссии по формированию кадрового резерва в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 (
С.В. Перевалов
)Глава администрации муниципального района

Комиссия по формированию кадрового резерва в администрации муниципального района * «Город Людиново и Людиновский район»

I. Перевалов Стефан Владимирович
глава администрации муниципального района председатель комиссии
2, Фомичев Роман Алексеевич - заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии
3 Дёмичев Сергей Сергеевич заместитель главы администрации, член комиссии
4. Фоменко Елена Владимировна - заместитель главы администрации, член комиссии
5. Вострова Елена Константиновна - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы, секретарь комиссии
заведующий юридическим отделом, член комиссии
6. Катунцева Людмила Анатольевна – заведующий юридическим отделом, член комиссии
7. Семенова Марина Анатольевна - заведующий отделом финансов администрации, член комиссии

8. Искова Ирина Борисовна - заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер, член комиссии
9. Независимый эксперт (по согласованию)
10. Независимый эксперт (по согласованию)